
UBND TỈNH KON TUM 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

SÁNG TẠO KỸ THUẬT 

 

Số: 13/QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Kon Tum, ngày 25 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận các giải pháp đạt giải Hội thi Sáng tạo kỹ thuật  

tỉnh Kon Tum lần thứ 9 năm 2020-2021 

 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH 
 

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2006 của 
Thủ tướng Chính phủ về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2017 của 
Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban tổ chức Hội thi 
Sáng tạo kỹ thuật tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2020 của Ban 
Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Kon Tum về việc ban hành Thể lệ Hội thi 
Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 9 năm 2020-2021; 

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (cơ quan 
Thường trực Hội thi), 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Công nhận kèm theo Quyết định này 02 giải pháp đạt giải Khuyến 
khích của 03 tác giả, đồng tác giả đạt giải Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Kon 
Tum lần thứ 9 năm 2020-2021. (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Các giải pháp đạt giải được khen thưởng theo Thể lệ Hội thi Sáng 
tạo kỹ thuật lần thứ 9 năm 2020-2021 của Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật 
tỉnh Kon Tum. Kinh phí được trích từ nguồn sự nghiệp khoa học năm 2021 của 
Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh. 

Điều 3. Ban tổ chức, Ban Thư ký Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh, Cơ quan 
Thường trực Hội thi và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Lưu: Ban TK; VT-LHH.                                                        
 

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ BAN 
 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT 

Đặng Thanh Long 

 

 



DANH SÁCH GIẢI PHÁP ĐẠT GIẢI HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT 

TỈNH KON TUM LẦN THỨ 9 NĂM 2020-2021 

(Kèm theo Quyết định số 13/QĐ-BTC ngày 25/8/2021 của BTC Hội thi ) 

 
                              ĐVT: Đồng 

ST

T 
Họ và tên 

Tác giả giải pháp Địa chỉ Đạt giải Tiền 

thưởng 

01 Võ Thị Thu Hà 
Muối thảo dược 

ngâm chân 

Trường Cao 

đẳng Cộng 

đồng Kon Tum 

Khuyến 

khích 

 

8.000.000 

02 
Đặng Thị Thanh Hà 

Trần Thị Giang 
Thảo dược tắm bé 

Trường Cao 

đẳng Cộng 

đồng Kon Tum 

Khuyến 

khích 

 

8.000.000 

 Tổng cộng (Mười sáu triệu đồng) 16.000.000 

 


